

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na
remont ulicy Warzywnej w Stargardzie

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

W rozdziale II pkt 1 SWZ jest zapis: „O zamówienie może ubiegać się Wykonawca, który wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat, przed upływem terminu składania ofert, zrealizował co najmniej dwa zamówienia, polegające na remoncie, budowie lub przebudowie dróg, o wartości nie mniejszej niż 500 000 zł brutto każda”.

Składam wniosek o zmianę wymogu spełnienia warunku udziału w postępowaniu: „O zamówienie może ubiegać się Wykonawca, który wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat, przed upływem terminu składania ofert, zrealizował co najmniej dwa zamówienia, polegające na remoncie, budowie lub przebudowie dróg lub chodników lub ciągów pieszo-rowerowych, o wartości nie mniejszej niż 500 000 zł brutto każda”.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę warunków.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem na budowę lub złożył Zgłoszenie robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę dla przedmiotowego remontu?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający posiada potwierdzenie złożenia zgłoszenia robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę dla przedmiotowego zadania

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dysponuje uzgodnionym Projektem docelowej organizacji ruchu?
W opisie technicznym projektu jest zapis o odtworzeniu znaków drogowych - czy Wykonawca powinien przyjąć materiał nowy, czy staroużyteczny?

Odpowiedź nr 3

W ramach zadania nie ulega zmianie stała organizacja ruchu.
Do wyceny, zgodnie z przedmiarem robót należy przyjąć wykonanie oznakowania pionowego z nowych elementów.

Pytanie nr 4

Zwracam się o określenie jaką kategorię ruchu należy przyjąć.

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z zapisami Szczegółowych Specyfikacji Technicznych należy przyjąć kategorię ruchu KR-2.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dysponuje uzgodnieniami z ENEA Oświetlenie?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający udostępni wybranemu Wykonawcy uzgodnienia, które w żaden sposób nie są potrzebne na etapie sporządzania ofert.

Pytanie nr 6

1. Czy Zamawiający jest w posiadaniu schematów węzłów wodociągowych oraz profili podłużnych sieci? Jeżeli tak to zwracamy się z prośbą o ich udostępnienie.
2. Czy Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji geotechnicznej? Jeżeli tak to zwracamy się z prośbą o udostępnienie.
3. Prosimy o informację czy Wykonawca będzie ponosił opłaty za zajęcie pasa drogowego w zakresie budowy sieci wodociągowej w ul. Warzywnej? Jeżeli nie to zwracamy się z prośbą o weryfikację ilości wskazanej w kosztorysie w pozycji 36 d.1.2.
4. Prosimy o dodanie pozycji na montaż króćca dwukołnierzowego DN100 (FF) przewidzianego do montażu na węzłach hydrantowych.
5. Czy przy wyborze przez Wykonawcę wymiany sieci wodociągowej metodą wykopową konieczny będzie demontaż wyłączanego z użytkowania wodociągu? Czy Zamawiający dopuści zamulenie i pozostawienie go w ziemi?
6. Prosimy o informację jaką rurą należy wykonać przyłącza - za pomocą rury PE100 RC SDR17 czy SDR11 (przy wykonywaniu metodą wykopową)?
7. Prosimy o wskazanie parametrów technicznych rur przeznaczonych jako rury osłonowe dla przyłączy wodociągowych – pozycja 33 d.1.2.

Odpowiedź nr 6

- ad.1. Zamawiający nie posiada tych materiałów
- ad.2. Zamawiający nie posiada dokumentacji geotechnicznej
- ad.3. Realizacja robót w pasie drogowym ul. Warzywnej nie będzie wymagała poniesienia opłat za zajęcie pasa drogowego, natomiast w przypadku potrzeby miejscowego zajęcia pasa drogowego ul. Orzeszkowej lub ul. Piłsudskiego wykonawca będzie zobowiązany wystąpić do Zarządu Dróg Powiatowych w celu uzyskania zezwolenia na zajęcie pasa w celu prowadzenia robót i ponieść opłaty z tego tytułu. W załączeniu Zamawiający przekazuje skorygowane przedmiary sieci wodociągowej
- ad.4. W załączeniu Zamawiający przekazuje skorygowane przedmiary sieci wodociągowej
- ad.5. Zamawiający dopuści zamulenie sieci wodociągowej wraz z przyłączami i pozostawienie ich w ziemi
- ad.6. PE100 RC SDR17
- ad.7. Przy realizacji tego zadania nieprzewidziane jest zastosowanie rur osłonowych. Pozycja została usunięta – patrz skorygowane przedmiary sieci wodociągowej

Pytanie nr 7

Proszę o załączenie pełnej dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy sieci wodociągowej tj. pozwolenia na budowę, uzgodnienia dokumentacji, specyfikacji technicznej, profili itp.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający dysponuje jedynie materiałem udostępnionym w ramach Dokumentów Zamówienia

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.